[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ
	16.06.2016г.

	  №  19/5

                                                    г. Дальнереченск
	О назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1102, 1104 Дальнереченского городского округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Избирательного кодекса Приморского края, статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Приморского края от 11.03.2016г. № 2245/312 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края», Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Назначить Румянцеву Елену Петровну, 19.04.1971 года рождения,  членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1102 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы – администрация Дальнереченского городского округа.
2. Назначить Петросян Армине Грайровну, 17.10.1982 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1104 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы – администрация Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии                №№ 1102, 1104 для сведения.

Председатель комиссии

                          В.А. Петров

Секретарь комиссии

                          С.Н. Газдик